
TECHNICKÁ DATASHELL 30
nástěnné svítidlo, LED, 3000 K, bílé

Elegantní nástěnné svítidlo SHELL je vyrobeno z oceli a
akrylového skla. Nástěnné stmívatelné svítidlo je k dispozici
ve dvou velikostech. Jedna, popř. dvě trvanlivé LED vždy s
12 W zajistí potřebnou intenzitu osvětlení. Nástěnné svítid-
lo s působivým designem je již připraveno k přímému při-
pojení k síťovému napětí 230 V, protože má integrovaný
ovladač LED.

Č. výrobku 1000423

Počet různých výstupů světla 1

Kód IP IP20

Třída rázové pevnosti IK 02

Rázová pevnost 0.2 Joule

Stmívatelné Áno

Technologie stmívání Stmívač pro kapacitní zatížení

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60 Hz

Sekundární proud / napětí 1300 mA

Třída ochrany I

Příkon 50 W

Počet svítidel na LS B16A 50

Počet svítidel na LS C16A 50

Úroveň rozběhového proudu 5 A

Doba trvání rozběhového proudu 300 µs

Lumen 5650 lm

Teplota barvy světla 3000 Kelvin

Úhel záření 120 °

Barva bílá

Svítivost symetrický

Výstup světla přímé

Výstup světla nepřímé

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2025-03-17 18:23:03 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Risk Group 1

Šířka 28.6 cm

Výška 7 cm

Hloubka 16 cm

Hmotnost netto 1.852 kg

Celková hmotnost 2.118 kg

Světelného Zdroje

780750

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2025-03-17 18:23:03 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


